、电缆支架安装、土建、管井、封堵及系统配套改造等内容。

质量标准 合格

中标范围

北京地铁1号线军博站区段(玉泉路-木樨地)供电能力消隐改造(外电源)，包括但不限于在

五棵松站、万寿路站分别增加1路10kV外电源，同时将玉泉路站~木樨地站中压网络改造为

双环网接线，解决八宝山1#站及军博2#站现状外电源负载率超标的问题，协助办理施工占

地等手续，及配合以上外电源改造工程相关报装、施工现场值守、安全防护措施、设备或

材料运输、系统调试、验收、资料归档移交等工作。具体以招标阶段发布的工程量清单为

准。

中标价格小写： 10680234.39 元    大写： 壹仟零陆拾捌万零贰佰叁拾肆元叁角玖分

中标工期 211 日历天
计划开工日期 2025年3月1日

计划竣工日期 2025年9月27日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  17  日